
 
 

Uchwała Nr 294/XXXII/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 09 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej oraz 
zniesienie dotychczasowej służebności ustanowionej na działce gruntu. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2010r.Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity.: Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami,  
Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na działce nr 581/5 
położonej w Brzezinach stanowiącej własność Gminy Brzeziny, zapisanej  w KW. 
nr 39616 w postaci przejazdu i przechodu przez działkę nr 581/5 przysługującego 
każdoczesnemu właścicielowi działki sąsiedniej nr 93/11 zapisanej w KW. nr 
59182. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zniesienie służebności gruntowej z działki nr 93/15 powstałej z 

podziału działki nr  93/12, ustanowionej aktem notarialnym A: 1407/2003 z dnia 

07.02.2003 r. na działce nr 93/12, zapisanej w KW. nr 39616, położonej w 

miejscowości Brzeziny. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


